
病院改修工事のお知らせ 
 

 

川口工業総合病院の改修工事を実地いたします。 

当院にご来院されている患者様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが患者様の 

環境を快適に保つために必要な工事ですので、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

2 階受付・循環器センターなど 

2023 年 2 月 4 日～2023 年 3 月 19 日（予定） 

 

1 階総合受付・内科整形受付・旧耳鼻咽喉科など 

2023 年 3 月 11 日～2023 年 3 月 26 日（予定） 

 
 

 

 

 

●工事を行うにあたり、建物や敷地、駐車場に様々な制限が発生いたします。 

 状況によっては一部利用を制限する場合がございます。 

 

●工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などは最小限にとどめてまいりますが、 

 騒音や振動が発生する作業はございます。 

 

●工事期間並びに内容に変更が発生する場合は、その都度ホームページや院内掲示にて 

 ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 年 1 月 31 日 

医療法人新青会 川口工業総合病院 


